Formularz klienta

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do klienta

Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona
kontrasygnata Skarbnika?

TAK

W celu doprecyzowania zapisu dotyczacego stawki bazowej w umowie
kredytowej, prosimy o potwierdzenie, Zze oprocentowanie kredytu oparte
bedzie na stawce bazowej ustalonej na okres 3 miesiecy w wysokoéci stawki
WIBOR 3M z pierwszego dnia roboczego kwartatu i majgcej zastosowanie do
okreslania wysokosci oprocentowania od 1-go dnia roboczego kwartatu?

BRAK POTWIERDZENIA

zapis w umowie powinien brzmieé: ,Kwota wykorzystanego
kredytu jest oprocentowana wedtug zmiennej stawki WIBOR
dla depozytéw trzymiesiecznych obowigzujgcej na kazdy
pierwszy  dzien okresu odsetkowego — kwartatu
kalendarzowego, powiekszonej (+) o stata marze w wysokosci....
(...)” — zgodnie z §3. ust. 1 wzoru/projektu umowy

Czy Gmina wyrazi zgode, aby przedfozenie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci
spiaty przedmiotowego kredytu stanowito warunek podpisania umowy
kredytowe;j?

NIE

zgodnie z art. 15zo pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku
o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakainych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych -
w okresie obowiqzywania stanu zagroienia epidemicznego
albo stanu epidemii i zwigzanego z tym ryzyka istotnego
naruszenia terminéw i warunkéw realizacji zadan jednostek
samorzqdu terytorialnego zaciggniecie lub wyemitowanie
przez jednostke samorzqdu terytorialnego zobowiqzan,
o ktdrych mowa w art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych, nie wymaga uzyskania opinii
regionalnej izby obrachunkowej o moiliwosci spiaty
Zobowigzan, o ile zobowiqzania te byly przewidziane
w prognozie kwoty diugu i jednostka uzyskala pozytywng
opinie regionalnej izby obrachunkowej o tej prognozie— do
odwofania stanu zagroienia epidemicznego albo stanu
epidemii,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na publikowanie na stronie BIP kwartalnych
sprawozdan Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-28S (szczegdtowe i zbiorcze), Rb-27 S
(szczegotowe i zbiorcze) przez caty okres kredytowania?

na stronie BIP publikowane sg kwartalne
zbiorcze Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-285,Rb-27S

sprawozdania

Z uwagi na to, ze w umowie kredytu powinien by¢ zawarty $cisle okreélony
dzien sptaty odsetek (tak jak w przypadku sptaty kapitatu kredytu) a obecne
zapisy nie pozwalajg na jego sprecyzowanie, zwracamy Sie z prosha
o wyrazenie zgody na zmiane zapisu umowy kredytu zawartego w § 3 ustep
6 projektu umowy na nastepujacy:
»6. Odsetki od wykorzystanego kredytu sg ptatne po zakoriczeniu kwartatu
kalendarzowego w terminie 7 dni od daty otrzymania od Banku informacji
pisemnej o wysokosci naliczonych odsetek, jednak nie pdZniej niz do 15-go
dnia miesigca
nastepujgcego po zakonczeniu kwartafu, przy czym:
a) Pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia wyptaty kredytu
i koriczy sie w dniu 31.12.2020 r.
b) Kolejne kwartalne okresy obrachunkowe liczone sg od nastepnego
dnia po zakoriczeniu poprzedniego okresu obrachunkowego,
c) Ostatni okres obrachunkowy koriczy sie w dniu poprzedzajgcym
catkowitg sptate kredytu,
d) Ostatnia rata odsetek jest ptatna w terminie spfaty ostatniej raty
kredytu.”
i analogicznie zapisu w § 3 pkt 9 SIWZ .
W przypadku braku akceptacji 15-go dnia prosimy o wskazanie innego dnia
miesigca, do ktdrego odsetki beda sptacane.

BRAK ZGODY
zamawiajacy doktadnie okreslit dzien sptaty odsetek w terminie
7 dnia od daty otrzymania od Banku informacji pisemnej
o wysokosci naliczonych odsetek — zgodnie z §3. ust. 6
wzoru/projektu umowy

Prosimy o przedstawienie zatozen, ktérych skutkiem jest spadek wartoéci
pozycji Wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w 2021 r.

spadek wartosci pozycji Wydatki na wynagrodzenia i sktadki od
nich naliczane w 2021 roku w stosunku do planowanych na




w stosunku do planowanych na 2020r. (wg. uchwaty zmieniajgcej WPF z dnia
16.04.2020r.)

2020 rok wynika z wprowadzanego planu oszczednosci

Prosimy o wyjasnienie, z czego wynika wzrost planowanych na 2022r.
dochodéw biezgcych (135 500 000,00 zt) w stosunku do planowanych

wzrost planowanych na 2022 rok dochodéw biezacych
w stosunku do planowanych dochodéw biezgcych w 2021 roku

. dochoddw hiezgcych w 2021r. (128 850 700,00 zt) wg. uchwaty zmieniajgcej :ﬂ:g&a nzaﬁ:ot;%ﬁhﬁ?::;:;h wc;‘)’rzvuiv;:]:oot:udzetu z :y{tul:
WPF z dnia 16.04.2020r? i i Yo S A% EQIgermc
optat réznych
Prosimy o wyjasnienie, z czego wynika spadek planowanych na 2021r. (121 539 | spadek planowanych na 2021 rok wydatkéw bieigcych
3 620,00 zt) wydatkéw biezacych w stosunku do planu wydatkéw biezgcych w stosunku do planu wydatkéw bieiacych planowanych na
planowanych na 2020r. (129 248 492,00 zt) wg. uchwaty zmieniajacej WPF z 2020 rok wynika z wprowadzanego planu oszczednosci oraz
dnia 16.04.2020r. zaplanowanych wyiszych do sptaty rat kredytéw
Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu biezgcego w 2020r. (wg. | Deficyt wynika z planowanych wydatkéw  biezgcych
9 | uchwaty zmieniajacej WPF z dnia 16.04.2020r. deficyt biezacy wynosi (- przewyiszajacych dochody biezgce pokrytych z wolnych
)109.899 zt) srodkéw
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowg oraz
- finansowanej / -ych dotacjg /-ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1)

jeieli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;

jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodet.

8 605 061,00 zt

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta Odp.o L
klienta

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciazg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy posiadajg Parfistwo zaleglte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

2 : . NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zohowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi

6 . . K o . . L NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Paistwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczgcg nastepujacych pozycji dtugu Panstwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogotem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 47 971,00
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): BRAK
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): BRAK
wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programoéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych BRAK
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartosc kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programoéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych BRAK

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z klientem

Pytanie do klienta

Odpowiedz
klienta
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Jezeli wiréd podmictow powigzanych z Paistwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dia kazdego 2 nich, nastepujacych

informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow {w tym poreczonych przez Panstwa)? NIE DOTYCZY
a) Prasimy o podanie kwoty kredytu {w tys. PLN}: NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
b} Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): NIE DOTYCZY | Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposab wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doplaty do dziatalnosci
biezacejfinwestycyjnej).
Gmina Miejska Gizycko utworzyla jednoosobows spdtke pod nazwa ,Gitycka Ochrona Zdrowia” spdtka z ograniczong odpowiedzialnbﬁcia,
ktérej podstawowym przedmiotem bedzie dziatalnoéé szpitala. o
Spotka zamierza ewentualnie dokonac transakcji nabycia upadiej spéiki Szpitala Gizyckiego sp. z ¢.0. w trybie art. 56a ustawy z dnia 28 lutego
2003 Prawa upadfosciowego.
a) Pro_s|my o podanie kwoty wsparcia finansowego NIE DOTYCZY P_rosnmy 0 podan_le okresu wsparcia NIE DOTYCZY
szpitala {w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzar powstatych w wyniku

2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Parfistwo po przeniesieniu dziatalnodci medycznej Z0Z do innego pomiotu {(komercjalizacja, prywatyzacja,

dzierzawa itp.}. Jezeli 1ak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw wyiej wymienionych zmian dla Pafistwa budzetu.

NIE

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

3 diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego diugu. NIE
Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadiuzenia:
- po podmiocie, dla ktdrego Panstwo byli podmiotem zalozycielskim,
NIE

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktdry zostal/zostanie z diugu zwolniony.
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prosimy o dostarczenie nastepujgceych dokumentow

Rodzaj dokumentu

|

1. Objasnienia do WPF —zatgczono do Formularza klienta,

| 2. Opinia RIO w sprawie mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu — patrz odpowiedz? na pytanie 3,

‘ 3. Rb-27S ( szczegotowe i zhiorcze ), Rb-28 S ( szczegdtowe i zbiorcze) , Rb- NDS, Rb-Z, Rb-N za |

5 kwartat 2020r. —po ich sporzadzeniu —zatgczono do Formularza klienta ,
4. opinig RIO dotyczgcy sprawozdania z wykonania budzetu Gminy za 2019r., niezwtocznie po jej

otrzymaniu (w przypadku gdy Gmina jej nie posiada prosimy o informacje, iz w/w opinia nie
zostata jeszcze wydana)- zatgczono do Formularza klienta.

Wiarygodnos$¢ danych zawartych we wniosku i zatagczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

[

Dorota Wotoszyn 29.04.2020 . /

za klienta dsta é f
osoba/y upowazniona/e** podpis bsoby/6b
it ; (rrrr-mm-dd) s

(imie i nazwisko) upowaznionej/ych®*

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibqg w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych moiliwy jest pod adresem e-mail: jod@bgk.pl. Klientowi lub osobom go reprezentujgcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takie prawo wniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegéfowe zasady przetwarzania danych osobowych sg
dostepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktdw i ustug oferowanych przez Bank.
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